
Příkazní smlouva
dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nového občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „Nový občanský zákoník“)

Smluvní strany

příkazník:

MZK inženýring s.r.o.

se sídlem: Kostelecká 879, 196 00 Praha 9

zastoupena: Ing. Josef Mayer, jednatel

IČ: 25435272

DIČ: CZ25435272

 

(dále jen „příkazník“)

m

příkazce:

Městská část Praha — Březiněves

zastoupena: Ing. Jiřím Haramulem, starosta

sídlo: U Parku 140, 182 00 Praha 8 — Březiněves

IČ: 00240109

DIČ: c200240109

ILL jen ,,pr1!azce||!

Článek první

Předmět smlouvy a doba plnění

1.1 Touto smlouvou se příkazník zavazuje, že pro příkazce na jeho účet zařídí za úplatu níže uvedené právní

úkony a činnosti a příkazce se zavazuje zaplatit mu za to dohodnutou úplatu.

1.2 Příkazník, za podmínek dohodnutých touto smlouvou bude jménem a na účet příkazce za úplatu vykonávat

a obstarávat pro příkazce všechny nezbytné a obvyklé činností v rozsahu vyplývajících z obecně závazných

předpisů při realizaci zakázky (díla): "Výkon technického dozoru investora (dále jen TDI) při

projektové a inženýrské přípravě a následné výstavby objektu Technická infrastruktura a

dělení pozemku na parcelním čísle 427/251 v k.ú. Březiněves, Praha 8", v dobé od 1.4.2017 do

dokončení a předání dnem 30.6.2018, tato smlouva bude ukončena dnem kolaudace díla.



1.3 Příkladný výčet obsahu a rozsahu výkonu TDI je obsažen v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí teto

smlouvy.

1.4 Příkazník bude vykonávat i další smlouvou nespecifikované, ale s předmětem smlouvy související činnosti a

to dle pokynů nebo s vědomím příkazce.

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.11

Článek druhý

Práva a povinnosti účastníků

Příkazník je povinen při provádění objednaných činností postupovat s odbornou péčí a v zéjmu příkazce.

Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu oznámit příkazci všechny okolnosti, které zjistil při zařizování

záležitostí, a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů příkazce.

Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti

sprováděním předmětných činností. Příkazník použije všechny materiály, které obdrží od příkazce

v souvislosti s plněním ze smlouvy výhradně za plněním účelu smlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího

plnění ze smlouvy, předá příkazník příkazci všechny materiály, které od příkazce v souvislosti s plněním

převzal.

Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivé a přehledné informace, jež jsou nezbytně

nutné k věcnému plnění ze smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má zajistit příkazník v rámci

plnění díla.

Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během plnění

předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost, zejména předat příkazníku včas všechny dokumenty

nezbytně nutné k provedení předmětu plnění této smlouvy (zadávací podmínky, dokumenty o průběhu

zadávacího řízení, námitky, návrhy atd.). Při předávání dokumentů příkazníkovi je příkazce povinen brát

ohled na lhůty vyplývající ze zákona.

Příkazník je povinen jednat jménem příkazce osobně. K výkonu některých činností může příkazníka použít

třetí osoby. Za provedení těchto činností však odpovídá příkazci příkazník.

Příkazník je povinen při výkonu své Činnosti dbát pokynů příkazce, případně jej upozornit na zřejmou

nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít za následek vznik škody. Je rovněž povinen upozornit

příkazce, že zjistil okolnosti, které mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce.

Příkazník je povinen průběžně kontrolovat povinnosti zhotovitelů díla a předkládat příkazci návrhy na

případné sankční postihy zhotovitele dle uzavřených smluv.

Příkazník je oprávněn, pouze s předchozím souhlasem příkazce, jakýmkoliv způsobem měnit věcný rozsah

stavby oproti pravomocným správním rozhodnutím včetně schválené projektové dokumentace, termíny

realizace, či akceptovat vícepráce zvyšující ná klady stavby.

Příkazník vyzve příkazce k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádá si jeho stanovisko ke všem

důležitým rozhodnutím.

Příkazník bez zbytečného odkladu předá příkazci nebo osobě jím určené věci (stavby, objekty, technickou

a projektovou dokumentaci apod.), které převzal v průběhu plnění předmětu smlouvy, pokud se strany

nedohodnou v jednotlivém případě jinak.



2.12

2.13

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Příkazce je povinen příkazníkovi vyplatit dle ustanovení těchto podmínek včas a ve stanovené výši odměnu

dle danoveho dokladu a této smlouvy.

Příkazník je povinen vždy před vlastním provedením jednotlivých písemných úkonů tyto elektronickou

poostouoodeslat prikazcovi k posouzení a schvélem’. Příkazce je povinen posoudit a schválit úkony bez

prutahu a pisemne (opět elektronickou poštou) je potvrdit příkazníkovi.

Článek třetí

Odměna, platební podmínky

Cena za činnost příkazníka dle čl. 1.2 a 1.4 této smlouvy činí měsíčně částku 25.000,- Kč (slovy dvacet

pět tisíc korun českých) + DPH za Činnost při projektové a inženýrské přípravě a 30.000,— Kč (slovy třicet

tisíc korun českých) + DPH ode dne zahájení realizace stavby. V případě měsíčního neúplného plnění bude

fakturována poměrná část ceny.

V případě rozšíření rozsahu činnosti proti původnímu zadání 0 blíže nespecifikované požadavky, vztahující

se k výkonu hlavní činnosti, což je výkon TDI, má příkazník nárok na zvýšení odměny odpovídající navýšení

ceny až do výše 20%. Tato částka bude po odsouhlasení příkazcem fakturována na základě dodatku k

této smlouvě. Rozšíření rozsahu činnosti proti původnímu záměru bude podrobně popsáno ve stavebním

deníku.

Splatnost faktur je 15 dní od jeho doručení příkazci. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky

z účtu příkazce.

Oprávněné vystavená faktura — daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu

zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat

tyto údaje: „ „

- údaje příkazníka, obchodníjméno, sídlo, IC, DIC, bankovní spojení, zápis v obchodním rejstříku (oddíl,

vložka),

- číslo smlouvy,

- číslo a název stavby, číslo a název etapy,

- číslo faktury,

- fakturovanou částku,

- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

- datum uskutečnění zdanitelného plnění.

Všechny faktury a doklady k ní náležející je příkazník povinen vystavit a doručit do sídla příkazce.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této

smlouvě, je příkazce oprávněn ji vrátit příkazníkovi k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty

splatnosti a nové lhůta splatnosti začne běžet doručením opravené či oprávněně vystavené faktury.

Zjistí-li příkazce v průběhu plnění této smlouvy její porušení nebo další nedostatky v činnosti příkazníka,

je oprávněn přiměřeně snížit odměnu, nebude-Ii dohodnuto jinak.

Příkazník má nárok na úhradu dalších nákladů, které s předchozím souhlasem příkazce účelně vynaloží při

splnění svých závazků z této smlouvy a které řádně a včas příkazci vyúčtuje.



3.9 V případě sporu účastníků smlouvy ohledně existence pochybení příkazníka se sjednává, že sml'uvnívstrany

budou vázány právním názorem daným pravomocným rozhodnutím soudu. Do te doby se hledi na cnnnost

příkazníka jako na bezchybnou.

Článek čtvrtý

Záruka, smluvní pokuty

4.1 Příkazník ručí za bezchybné provedení plnění předmětu příkazní smlouvy a to v následujícím rozsahu:

a) příkazník odpovídá za škody prokazatelně vzniklé v důsledku neplnění smluvních podmínek,

b) záruční lhůta je stanovena na dobu 5 let (60 měsíců) a začíná plynout ode dne uzavření této smlouvy,

c) příkazník je povinen být po celou dobu plnění smlouvy pojištěn.

4.2 Příkazník odpovídá za vady předmětu plnění po dobu platnosti a účinnosti úpravy platné v době, kdy byly

jednotlivé činnosti ukončeny.

4.3 Příkazník neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od příkazce, u kterých

příkazník ani při vynaložení veškeré odborné péče nemohl zjistit jejich nevhodnost, případně na ni upozornil

příkazce, ale ten na jejich použití trval.

4.4 Příkazník nese odpovědnost za škodu, která vznikne příkazci v důsledku porušení povinností příkazníka z této

smlouvy, a to dle příslušných ustanovení nového občanského zákoníku s tím, že smluvní strany si výslovně

sjednávají, Že v případě sporu ohledně vzniku odpovědnosti příkazníka za škodu budou vázány právním

názorem daným pravomocným rozhodnutím soudu.

4.5 Příkazník je povinen uhradit příkazci smluvní pokutu při porušení smlouvy ve výši 5000,— Kč za každé

prokázané porušení smlouvy.

4.6 Smluvní pokuty jsou splatné do 14 dnů ode dne, kdy bylo příkazníkovi doručeno písemné uplatnění nároku

na smluvní pokutu za prokázané neplnění smlouvy.

4.7 Uplatněním smluvní pokuty není nijak dotčeno právo příkazce na úhradu vzniklé škody.

4.8 V případě prodlení příkazce s uhrazením faktury je příkazník oprávněn fakturovat příkazci smluvní poplatek

z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z dlužné částky, dokud tato částka nebude uhrazena.

Článek pátý

Závěrečná ustanovení

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran. Uzavření této

smlouvy bylo zastupitelstvem příkazce projednáno a schváleno na jeho řádném zasedání 22.3.2017,

usnesením č. 9.32/17.

5.2 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými ustanoveními nového

občanského zákoníku.



5.3 Tato smlouva podléhá právnímu řádu České republiky, přičemž místem plnění a soudně příslušným v případě

sporu byl Sjednan Mestsky soud v Praze.

5.4 Ucastnici se zavazují řešit všechny spory, které by v budoucnu mohly vzniknout z plnění na základě této

smlouvy, prednostne smlrnou cestou.

5.5 Šuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými, oboustranně podepsanými a očíslovanými

odatky.

5.6 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do doby splnění předmětu smlouvy dle čl. 1.2 této smlouvy

5.7 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží dva výtisky a příkazník dva výtisky.

5.8 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující smluvní přílohy:

- příloha č. 1 - popis prací zhotovitele-výkon TDI

- příloha č. 2 - pojištění zhotovitele č. 8029190110 ze dne 21.3.2007 do výše 10,- mil. Kč

5.9 Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, sjejím obsahem souhlasí, tato je důkazem jejich pravé a

svobodné vůle a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

PLNÁ MOC

Příkazce dává touto smlouvou příkazníkovi zastoupenému jednatelem společnosti MZK inženýring s.r.o., Ič.:

25435272 se sídlem Kostelecká 879, Praha 9, 96 00, Ing. Josefu Mayerovi, plnou moc k zastupování příkazce

ve všech věcech týkajících se provádění úkonů a činností ve prospěch příkazce, souvisejících s realizací díla

"Technická infrastruktura a dělení pozemku na parcele číslo 427/251 v k.ú. Březiněves, Praha 8“.

Plná moc se nevztahuje na uzavírání závazků či povinností, ze kterých by příkazci vznikl jakýkoliv finanční nebo

hmotný závazek.

Příkazník tuto plnou moc přijímá.

V Praze, dne 22. března 2017 V Praze, dne 22. března 2017

     
MZK inženýring s.r.o. Městská část Praha - Březiněves

Ing. Josef Mayer, jednatel Ing. Jiří Haramul, starosta MČ

 



Příloha č. 1 - Obsah a rozsah výkcmu technického dozoru investora

V rámcr výkonu technickeho dozoru investora (TDI) se zabezpeCUje zejména

Výkon technického dozoru investora a Spolupráce při provádění a po dokončení

stavby ve Sjednane'm rozsahu:

. Seznámení se s podklady, podle kterých se připravuje realizace stavby zejména s

prOjektem. s obsahem smluv a s obsahem podmínek stavebního povoleni

. Na žádost mandanta kontrola projektové dokumentace. která bude součástí zadávací

dokumentace po výběrové řízení na zhotovitele stavby

. Výkon technického dozoru investora v pruběhu výstavby.“organizace a vedeni

kontrolních dnu stavby.

. Dozor nad technickou kvalitou prováděných prací kontrola souladu prováděných

prací s platnou projektovou dokumentací, kontrolu dodržování předpisu BOZ. PO o

ochraně životního prostředí vč. dodržování hygien. pravidel. pořádku a čistoty na

staveništi.

. Projednávání případných změn v projektu stavby s projektantem a zhotovitelem

stavby. které nezvyšují náklady stavby. neprodlužují lhutu výstavby a nezhoršup

parametry stavby. Ostatní dodatky a změny předkládat s vlastním vyjádřením

mvestorovr k rozhodnutí.

. Bezodkladné informování investora o všech závažných okolnostech týkajících se

výstavby.

. Kontrola a přejímání těch částí dodávek, které budou v dalším postupu vystavby

zakryty. sledování řádného vykonávání předepsaných zkoušek materiálu. konstrukcí

a praci

. Sledování a kontrola řádného vedení stavebního a montážního deníku včetne

příslušných záplSu do nich. Pravidelné předávání informací o stavbě odpovědným

pracovníkum mandanta

. Sledování řádného provádění předepsaných a dohodnutých zkoušek materiálu.

konstrukcí a prací zhotovitelem stavby, kontrolovat jejich výsledky a vyžadovat

doklady prokazující kvalitu prováděných praci a dodávek (certifikáty. atesty protokoly

apod.), Kontrolu těch části a dodávek. které budou v dalším postupu zakryté nebo se

stanou nepřístupnými. vede fotodokumentaci.

. Kontrola postupu prací podle harmonogramu stavby. stanovených uzlových bodu

termínu stavební připravenosti, měsíční informace o stavu rozestavěnosti díla

s vyčíslením hodnoty dosud provedených prací.

. Spolupráce s pracovníky dodavatele při vykonávání opatření na odvracení nebo

omezení škod při ohrožení stavby žívelnými pohromami.

. Pruběžná kontrola plnění podmínek stanovených ve stavebním povolení pro realuzacr

stavby

. Účast na přejímacím řízení dokončené stavby včetně účasti na případných dílčích

přejímkách a závěrečném zápisu o přejímce stavby. Soustředění všech dokladu

revizních zpráv. atestu zařízení, komplexních zkoušek a dalších dokladu stanovených

ve stavebním povolení a nutných pro převzetí stavby a následnou kolaudacr

. Účast na předání dokončené stavby nebo její části mvestorovr a uživateli. kontrola

odstraňování případných vad a nedodělku zjištěných při přejímce v dohodnutých

termínech.

- Zajišt'Uje péči o systematické doplňování dokumentace tj kontroluje. zda zhotovrtel

stavby pruběžně doplňuje - zakresluje do určeného výtisku odsouhlasene prOJektově

dokumentace veškeré schválené změny, k nimž v prubehu realizace díla došlo podle

které se stavba realizuje a evidenci dokumentace dokončených části stavby (výkresy

skutečného provedení stavby),

 



ZajištUje proednani dodatku a změn projektu které nezvyŠUjí náklady stavebního

objektu nebo provozniho 50uboru, neprodlužují lhutu výstavby a nezhoršují

parametry stavby nebo vedou k úsporám

Upozorňuje zhotowtele stavby na Zjištěné nedostatky v prováděných pracich

pozaduIe zIedna‘rIi napravy a v případě ohrožení zdraví nebo majetku je oprávněn

nařídit zhotOVIteli stavby zastavení prací((vuz § 550 obch zák )

Neprodleně informuje investora o všech závažných okolnostech. které se vyskytly v

pruběhu realizace stavby.

Kontrolu věcně a cenové správnosti objemu provedených prací. potvrzuje protokoly

skutečně provedených prací jejich soulad s rozpočtem stavby (s položkami

oceněného výkazu výměr), úplnosti oceňovacích podkladu a faktur jejich soulad

s podmínkami uvedenými ve smlouvách a jejich předkládání investorow

Spolupráce s pracovniky (generálního) prOjektanta zabezpečujícimi autorský dozor

při zajist'ování souladu realizovaných dodávek a prací s projektem.

Hlášení archeologických nálezu.

Kontrolu řádného uskladnění materiálu, stroju a konstrukcí.

V prubéhu stavby připravuje podklady pro závěrečné hodnocení stavby

Přípravu podkladu pro odevzdání a převzetí stavby nebo jejich částí a účast na

jednáních o odevzdání a převzetí.

Kontrolu dokladu. které předloží zhotovitel stavby k odevzdání a převzetí dokončené

stavby

Kontrolu odstraňování vad a nedodělku zjištěných při přebírání v dohodnutých

termínech,

Účast na kolaudačním řízení včetně zajištění a spolupráce při obstaráni příslušných

dokladu pro kolaudační řízení.

Kontrolu vyklizení staveniště dodavatelem.

SpolupráCi s odpovědnými geodety (vyhl. (1200/1 994 Sb.. o zeměměřičství. ve znění

pozdějších předpisu).

ZajištUje další úkoly vyplývající z uzavřené smlouvy o dílo investora se zhotovitelem

(dodavateli)

Kontrolu terminu dle pokynu objednatele.

Organizace a evidence kontrolních dnu.

EvidenCi a kontrolu záručních a pozáručních za'vad popř. nedodělku uplatněných u

zhotowtele stavby po dobu záruční doby díla.

DokumentaCi o všech jednáních se třetím subjektem vedených objednatelem nutných

k zajištění plynulého pruběhu realizace stavby a záruční doby.

Na základě dokončeného přejimacího řízení a po dohodě s investorem spolupracovat

s dodavatelem na vypracování žádosti o kolaudaCI stavby.

 



Pojistná smlouva

č. 8029190112

Smluvní stran):

ČSOB Pojišťovna. a. 5.. člen holdingu ČSOB
Sídlo: Zelené předměstí

Masarykovo náměstí čp. HSS

532isiJAREN;BiCE.Cenaiepubnka
Právní forma: akcioxa společnost

IČ:45534306

Zápis \ OR: KS \ Hradci mama. oddíl B. \ Iožku 507

Tet-167 007 I I I Fax:—167 007 64—1

(dálejen "po_iistitel")

jednající: Anna Strakma — account manager

MZK inženýring s.r.o.

Kostelecká 879

196 00 Praha Q-Čakox ice

16:3543527:

Zápis \ OR; Mésbky soud \ Praze oddíl (. \ložku I 50158

(dálejen "pojislník")

jednající: lng. Josefk'la) cr. jednatel

 



Článek 1.

Úvodní “stanoven [

Smluxni stran) u/ax íraji tuto pojistnou smlouxu podle zákonu c. 37 2004 5b.. o pojistne smlouxé

a o Amend souxiscjícich zákonu (zákon o pojistne smlouxe). \e znění pozdějších předpisu (dále

jen "zákon o pojistné smlouxč" ).

Nedílnou součásti pojistné smloux) jsou \'fseohccne pojistne podmínk) - obecná Část (dále jen

"VPP OC 2()()5"l stejné jako další pojistné podmink) uwdene \ teto pojistné smlouxe

Pojištěný. \ jehož prospech je sjednáno pojisteni dle teto pojistíte smloux _\'

MZK inženýring s.r.o.

Kostelecká 870

196 00 Praha Q—Cakm tee

|(125435272

()práx nenou osobou je:

llpojištený. pokud nejde o případ u\eden_\' \ hodu 2i

2) pojistník \ pojisteni eiyiho pojistného i'i/iku. splní-li podmínk) stanm ené Nikonem o pojistné

smlouxe. neni-li ujednáno jinak.

V pojištění odpm édnosti 7a škodu je opráxnenou osobou pojištěný,

\eni - li dále ujednáno jinak. pojištění se sjednán zi od 22.03.2007 00:00 hodin (počátek pojištění)

na dobu neurčitou.

Článek II.

Pojištěné věci. rozsah pojištění. pojistné částky. spoluúčasti

Sjednává se:

1. Pojištění odpovědnosti za škodu

V souladu s článkem [. pojistne smlou\_\ se toto pojisteni Í'ldl take Všeobecnými pojistnými

podmínkami - Z\láštni Část Pojištění odpm ednosti za škodu [vie—kých a pranic—kých osob (dále

jen "VPP ()DP 2007" ). které t\ oh přílohu teto pojistné smloux _\,

 



Rozsah pojištění:

Základní pojištění odpovědnosti za škodu z činnosti a ze vztahu

Pojištění se sjednána pro případ prámím předpisem stanoxene odpoxédnosti pojištěného za

Škodu vzniklou jinému:

a) na zdraví. usmrcenim.

b) na véci jejím poškozením. zničením nebo pohřešox áním

\' souvislosti s Činnosti nebo \ztahem pojištěného medenjmi \ Výpis ?. Obchodního rejstříku

Číslo výpisu 6639/2006 ze dne 30.6.2006.. jehož kopie noří přílohu této pojistné smiom}.

Pojištění se \ztahuje i na praniim předpisem stanmcnou odpoxčdnost za Škodu zpusobenou

zdravotní pojišt'ox ně \)naloženim nákladu na poskjtnutou zdrax otni péči hrazenou ze

zdravotního pojištění při poškození zdra\í nebo zhola \ dusledku nedbalostního protipraxního

jednání pojištěného (tzx, regres zdrax otní po_jist'o\n_\ ). Pojistitel poskytne pojistné plnění pouze \

případě. že na odpovědnost za škodu na zdí—zm. ke které se náklad) na zdravotní péči vážou. se

vztahuje pojištění sjednané dle techto \'PP ()DP 3007. je-lí poškozeným třetí osoba. nikoli \Sak

zaměstnanec pojištěného.

Přílohy:

1. Výpis z obchodního rejstříku

Limit pojistného plnění: 10 000 000.- Kč

Spoluúčast: 10 000.- Kč

V souladu s VPP OC 2005. Článkem VII. odst. I se ujednáxa pojištění s územní platností: Česká

republika

Článek 111.

Hlášení škodných událostí

Vznik Škodne' událostí oznámí pojistník nebo pojištěný neprodleně na tel.: 800 100 777 nebo na

http://ww“.csobpoj.cz nebo na adrese:

ČSOB Pojist'ox na. a. s.. Clen holdingu ČSOB kontakt:

Odbor sluzeb klientUm nežix'otního pojisteni C'asenský & Hlaxaty. s.r.o.

Masan kovo náměstí 1458. 533 18 Pardubice [ Fotochem) l602

' Hradec lx'i'tilmé

5m ():

"
J

 



Článek I l.’

Pojistné

Pojistné za pojištění podle článku 1]:

l. Pojištění odpovědnosti za škodu

pojistné, 4 768.— Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ:

4 768.— Kč

POJISTNÉ K ÚHRADĚ:

4 768.- Kč

Případný rozdil mezi pojistným k úhradě a sumou splatek jc zpumhen zaokrouhlm anim a \ celé

\_\'Ši jdc na \ rub pojistitclc.

Ve sm)s|u „\" 4 zákona o pojistné smlouxé sc tijcdnaxa. 7.0 poji>tnčje běžne.

Pojistné období se sjednána \ délcejednoho pojistného roku.

Pojistnik jc povinen platit pojistné \ nasledujicich termínech a částkách:

datum splatnosti: 21.04.2007 částka: 4 768: Kč

V dalšich pojistných rocich je den a mésic >piatnosti.

a) l . spiátk) pojistného $hodn_\' s dnem a měsícem uxcdeným \ této pojistné smlouvě jako

počátek pojištěn i.

b) případných dalšich splátek pojistného shodný 5 pm mm pojistným rokem.

Poji>tne poukáže pojistník na účet Čásenský & Hlavatý. s.r.o..

čislo 180943056/0300.

ktinst,>_\nihti13558.

\rar. $)mb018029190112.

Pojistné se pm ažuje za uhrazené dnem připsání na účet Cascnský & Hlax at>) s.r„o

Clánek lí

Závěrečná ustanovení

Spráxcc pojistné smlmn}: Strakovi Anna

 



igk’ffr’éi‘E'Zfioriil“"a?pkdinh 1.5"; Jít-"l$l" *? “97‘5”“7bn'm “dal“ -a “ zmeni
udaje .b\l\ holístitelem zpracoýanýi \ rápnjeípŠ-L .de ‘an -/d on ) s'()Uhjg>L alb.) who. Dig-Ohm_ _! , _ t cinnosti \ pojistoýnlcní a Cínností sOLtýíselíct s

pOjtstoýaCí cinnosti podle zákona č. 363 NW Sb.. o pojistoýnictýí a o zmene nekterých zákonu.
ve znění pozdějších předpisu. a to po dobu tte/b_\lnč nutnou k mjišténi \ŠCCh prá\ a povinností
plýnoucich le /.á\a/.ko\eho \ztahu. \'e smýslu _: I‘w Nikonu C. 1332000 Sb.. o e\idenci

obýýatel & o rodných Císlech a o zmene nekterých nikonu. \e znění pozdějších předpisu. souhlasí

s tím. abý xe stejném rozsahu. 7a stejným uéelem a po stejnou dobu jako ostatní osobní údaje

bý lo \ýužit ano rodné Číslo. jehož je nositelem. Dále souhlasí s předá\ aním s\ ých osobních údaju

do _liných státu. a to „» smýslu š 27 ?ákona. \'eskeré poskýtnuté udaje bude 7pracox a\ at pojistitel

neho zpracmatel registroý aný \ souladu s :" lo zakona ll'řadem pro ochranu osobních údaju.

Prohlašuje. že býl \ souladtt se zákonem řadne intornioýán o xpracoxaní sýých osobních Udaju.

svých práýech a pmínnostech zpracm atelu udaju. Výsloýné souhlasí s tim. že pojistitel muže

udaje ziskane \ somislostí se s_jednaným pojištěním sdelm at i ostatním subjektum podníkajícim

\ oblastí pojíšt'oxníctví. bankomictýí ajiných peněžních služeb a asociacím techto subjektu.

I. Pojistník prohlašuje. že se dukladne seznamil se měním pojistné smlouxý a s pojistnými

podmínkami pojistitele. které jsou nedílnou součástí pojistné smlouýý. a podpisem pojistné

smlouv) potýr/uje jejich pře\ letí. Dále prohlašuje. že skutečností uýedene \ pojistné smlome &

jejich přílohách jsou pravdiýe'.

3, Vznikne-li \ jednom místě pojištěni pojistna událost na \íee předmětech pojisteni pusobenim

jednoho pojistného nebezpečí. podílí se pojištěný na pojistném plneni pou7ejednou. ti to nej\ýssí

ze spoluúčastí sjednaných pro pojisteni. \ jejich) rámci pojistná udalost nastala. lo neplatí.

pokud je pro pojištěného \ýhodnejší podílet se na pojistném plneni \semí dohodnutými

spolutíc'astmi, [ stanox ent tohoto odsta\ ce platí i pro pojistné události z pojištění odpovednosti za

škodu.

4. Zachraňmací nákladý:

a) Pram účastníku pojisteni a třetích osob \uCi pojistiteli na náhradu jimi \ýnaložených

zachraňovacích nákladu je upraý eno zákonem o pojistne smloux e

b) Výše náhrad) zachranoxacích nakladu \ýplucená pojistitelem z pojisteni sjednaného touto

pojistnou smlouýou je omezena limit) dle písm. c) tohoto ustanm ení pojistne smlouýý.

cl Pojistitel nahradí zachranoxaci náklad) do \ýSe maximalne 10 "„ / horni hranice pojistného

plnění stanovené pro předmět pojištění nebo pojistné nebezpečí. ktereho se \ýnaloýene

zachranox'aci nákladý tý'kalý. nej\ýše \sak do celkmé \ýšé Š.(_|0().000.- Kč ze \šech pojisteni

sjednaných touto pojístnou smloutou. ()me/ení \ýse zachraňovacích nákladu stanmené \

předchozí mm se nex i_tahuje na náhradu mchrtu'tmneích nákladu xý'naloýených na /achranu

života nebo 7dl'8\i osob. které pojistitel nahradí maximálne do \ýse 30 % / horní hranice

pojistného plnění stanoýene pro předmet pojisteni itého pojistne nebe/„péčí. ktereho se

\'ýnaloZené Laclíranoý ac: nakladý týkulý.

5. Pojištění je sjednáno na cenu. která odpmída pojistné hodnote sjednané touto pojistnou

smlouýou.

(» Pojistná smlouýa a na zaklade ní sjednaná pojištění se řídí českým právním řádem.

J
.



?. Pojištěný A CASA s.r.o. poxeřuje společnost Čásenský & Hlavatý. s.r.o.. TEL; 602l [6402.

vedením (řízením) a zpracováním jejího pojistného zájmu. Obchodní styk. který se bude týkat

této pojistné smlouv). bude prox aden pouze prostředních im společnosti Čásenskj & Hlavatý.

s.r.o. - zplnomocněný makléř. Pouze společnost ('\ásenskj' & Hlavatý. sro je oprávněna přijímat

smluvně závazná oznámeni. prohlášení a rozhodnutí smluvních partneru

& Počet stran pojistné smlom _\: 6

9. Přílohy

] ) Výpis z obchodního rejstříku

2) VPP OC 2005

3) VPP ODP 2007

IO. Pojistná smlouva je x_vhotovena xe 4 stejnopisech s platnosti originálu. přičemž jedno

vyhotovení obdrží pojistník. jedno makléř a zh_hající d\e pojistitek

ll. Pojistná smlouxa je zarmen pojistkou \c smyslu zákona o pojistné smlouvě. nebjla—li

vystavena samostatná pojistka.

 

V Praze dne 21.března 3007

razítko a podpis pojistníka

 

V Pardubicích dne Zl .března 2007

razítko a podpis pojistitele

(\

 


		2017-06-29T10:38:25+0200




